
 

     UCHWAŁA      
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.116.2025 

z dnia 18 grudnia 2025 roku  
 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.35.2023 w sprawie określenia sposobu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 192 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1 

W §2 Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.35.2023 dodaje 

się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

 

6. Osoby, które zostały skreślone z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej UEK z powodu 

niezłożenia rozprawy doktorskiej w terminie określonym w indywidualnym planie badawczym  

mogą ubiegać się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym, na zasadach 

określonych w Regulaminie, z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. Jeżeli wniosek, o którym mowa w §19 ust. 1 Regulaminu zostanie złożony w ciągu dwóch 

lat od momentu skreślenia z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej UEK, a przygotowanie 

rozprawy doktorskiej nastąpi w oparciu o zatwierdzony zgodnie z Regulaminem Szkoły 

Doktorskiej UEK indywidulany plan badawczy, nie stosuje się §21 Regulaminu. W miejsce 

wstępnej koncepcji rozprawy doktorskiej, do wniosku, o którym mowa w §19 ust.  

1 Regulaminu, dołączany jest indywidualny plan badawczy. 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 

 


